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Tork langlebige, farbige Reinigungstticher

Ein langlebiges, saugfahiges Reinigungstuch, das mehrmals verwendet werden kann, ohne zu rei3en. Es ist
in vier Farben erhaltlich, um Kreuzkontamination zu verhindern.
e Sie kénnen in Kombination mit den meisten Losungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln
verwendet werden und erfillen damit samtliche Reinigungsanforderungen
. Multifunktional — Fir elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugféhigkeit erfordern
»  Stark und widerstandsfahig — Zerreif3t nicht schnell und kann wiederverwendet werden
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AT LEAST 30%
FSC RECYCLED PLASTIC

For Wiping

wwwisc.org

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Lieferinformationen ws

Druck
No
Pragung
No
Farbe
Blau
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540298086
Verpackungsmaterial Plastic
Stiick 40
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 35259
Hohe 105 mm
Lange 160 mm
Breite 195 mm
Nettogewicht 34659
Volumen 3.28 dm3
Kompatible Produkte
655100
Tork Small Pack
Spender

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
19.3cm

Lange entfaltet
38.5¢cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322540298116

Karton

320 (8 CON)

3.4 kg
177 mm
400 mm
400 mm
2.8 kg

28.32dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
16 cm

Breite entfaltet
30cm

Palette
(PAL)

7322540340716

19200 (60 TRP)
6

10

202.8 kg

1920 mm
1200 mm

800 mm
166.32 kg

1.7 m3
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